[image: image1.wmf]
Основан в 1989 году.

ИНФОРМАЦИОННОЕ  ПИСЬМО

Настоящим уведомляем вас об изменении наименования Банка.

Новое наименование Банка

Полное фирменное наименование Банка:

МОРСКОЙ АКЦИОНЕРНЫЙ БАНК (Акционерное Общество).

Сокращённое фирменное наименование Банка: МОРСКОЙ БАНК (АО).
Новое наименование филиала в г. Санкт-Петербурге:

Полное фирменное наименование филиала: Филиал МОРСКОГО АКЦИОНЕРНОГО БАНКА (Акционерное Общество) в г. Санкт-Петербург.

Сокращённое фирменное наименование филиала:  Филиал МОРСКОГО БАНКА (АО) в г. С-Петербург.

Новое наименование филиала в г. Калининграде:

Полное фирменное наименование филиала: Филиал МОРСКОГО АКЦИОНЕРНОГО БАНКА (Акционерное Общество) в г. Калининград.

Сокращённое фирменное наименование филиала:  КФ МОРСКОЙ БАНК (АО).

Новое наименование филиала в г. Владивостоке:

Полное фирменное наименование филиала: Филиал МОРСКОГО АКЦИОНЕРНОГО БАНКА (Акционерное Общество) в г. Владивосток.

Сокращённое фирменное наименование филиала:  Филиал МОРСКОГО БАНКА (АО) в г. Владивосток.

Новое наименование филиала в г. Новороссийске:

Полное фирменное наименование филиала: Филиал МОРСКОГО АКЦИОНЕРНОГО БАНКА (Акционерное Общество) в г. Новороссийск.

Сокращённое фирменное наименование филиала:  Филиал МОРСКОГО БАНКА (АО) в г. Новороссийск.

Наименование Банка на английском языке:

Полное фирменное наименование Банка: MARITIME JOINT-STOCK BANK (Joint-Stock Company).
Сокращенное фирменное наименование Банка: MARITIME BANK.

Просим с 13 мая 2017 года в расчетных и иных документах указывать новое наименование Банка: МОРСКОЙ БАНК (АО).
	Полное наименование
	МОРСКОЙ АКЦИОНЕРНЫЙ БАНК (Акционерное Общество)

	Краткое наименование
	МОРСКОЙ БАНК (АО)

	Место нахождения
	117105, г. Москва, Варшавское шоссе, дом 1, стр. 1-2

	ИНН
	7714060199

	КПП
	772601001

	Кор. счет

	30101810545250000095 в ГУ Банка России по ЦФО

	БИК
	044525095

	ОГРН
	1027700568224

МОРСКОЙ БАНК (АО). Генеральная лицензия Банка России № 77.

117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 1, стр. 1-2
Тел. 8 800 777-11-77, www.maritimebank.com